Российская Федерация

федеральная территория «Сириус»

СОВЕТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ТЕРРИТОРИИ «СИРИУС»

Р Е Ш Е Н И Е

3 декабря 2021 г.                                                                                 № 1-4/32

О создании рабочей группы по разработке официальных символов

федеральной территории «Сириус»

В соответствии с частью 3 статьи 29 Устава федеральной территории

«Сириус»

Совет федеральной территории «Сириус» р е ш и л:

1. Создать временный рабочий орган Совета федеральной

территории «Сириус» – рабочую группу по разработке официальных

символов федеральной территории «Сириус» сроком до 31 декабря 2022

года.

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке официальных

символов федеральной территории «Сириус»:

1)   Шмелева Елена Владимировна (руководитель рабочей группы);

2)   Вилинбахов Георгий Вадимович (по согласованию);

3)   Горбачев Алексей Николаевич;

4)   Кузьмин Валерий Геннадьевич (ответственный секретарь);

5)   Линская Юлия Владимировна;

6)   Литвинов Андрей Андреевич;

7)   Медведко Степан Викторович;

8)   Нечаева Ольга Сергеевна;

9)   Пиотровский Михаил Борисович (по согласованию);

10) Плишкин Дмитрий Сергеевич;

11) Савин Дмитрий Николаевич;

12) Трегулова Зельфира Исмаиловна (по согласованию);

13) Филиппов Сергей Сергеевич.

3. Поручить рабочей группе по разработке официальных символов

федеральной территории «Сириус» подготовить предложения по

конкурсной процедуре рассмотрения проектов изображений официальных

символов, перечень требований к таким проектам, а также план-график

деятельности рабочей группы по разработке официальных символов

федеральной территории «Сириус».

Председатель Совета

федеральной территории

«Сириус»

Е.В. Шмелева